
令和 2年 5 月吉日 

坂本１区の皆様へ 

 

岐阜県 恵那土木事務所 
 

 

濃飛横断自動車道（中津川工区） 

草刈り作業のお願いについて 
 

平素は岐阜県の道路行政に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、濃飛横断自動車道（中津川工区）の事業において、買収をさせて頂

いた土地を適切に維持管理すべく草刈り作業を実施します。 

作業にあたりましては極力皆様のご迷惑にならないよう進めてまいりますので、

ご了承とご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 

■作業内容 

 （実施時期・作業時間帯） 

  令和２年６月～令和２年１１月（ただし、日・祝日は除く）８時３０分～１７時 

※６月、９月の２回を予定 

 （作業にあたっての対応・お願い） 

  ・地域の方等の安全確保に注意し事故防止に努めます。 

  ・下記の服装・装備で作業を実施します。 

  ・下記のトラックで刈草を運搬し、処理場にて処分します。 

     

●恵那土木事務所ホームページのご案内 

濃飛横断自動車道（中津川工区）の情報は、以下のＨＰにて掲載しております。 

恵那土木事務所ホームページ「濃飛横断自動車道（中津川工区）について」 

http://www.pref.gifu.lg.jp/kensei/ken-gaiyo/soshiki-annai/kendo-

seibi/doboku-jimusho/ena/ 
 

お問い合わせ先 

(発注者) 

岐阜県 恵那土木事務所 

濃飛横断自動車道建設課（担当：坂野、大野） 

TEL：０５７３－２６－１１１１（２３３） 

お問い合わせ先 

（委託会社） 

(株)雅喜組（担当：溝辺） 

TEL：０５７３－２５－２６５６ 
 



作業予定範囲図

中央自動車道

国道１９号

坂本川

東諏訪交差点

(仮)茄子川交差点・IC

(仮)茄子川交差点・ＩＣ

料金所

坂本川～中央自動車道接続までの買収させて頂いた土地で作業します。



令和 2年 5 月吉日 

坂本 2区の皆様へ 

 

岐阜県 恵那土木事務所 
 

 

濃飛横断自動車道（中津川工区） 

草刈り作業のお願いについて 
 

平素は岐阜県の道路行政に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、濃飛横断自動車道（中津川工区）の事業において、買収をさせて頂

いた土地を適切に維持管理すべく草刈り作業を実施します。 

作業にあたりましては極力皆様のご迷惑にならないよう進めてまいりますので、

ご了承とご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 

■作業内容 

 （実施時期・作業時間帯） 

  令和２年６月～令和２年１１月（ただし、日・祝日は除く）８時３０分～１７時 

※６月、９月の２回を予定 

 （作業にあたっての対応・お願い） 

  ・地域の方等の安全確保に注意し事故防止に努めます。 

  ・下記の服装・装備で作業を実施します。 

  ・下記のトラックで刈草を運搬し、処理場にて処分します。 

     

●恵那土木事務所ホームページのご案内 

濃飛横断自動車道（中津川工区）の情報は、以下のＨＰにて掲載しております。 

恵那土木事務所ホームページ「濃飛横断自動車道（中津川工区）について」 

http://www.pref.gifu.lg.jp/kensei/ken-gaiyo/soshiki-annai/kendo-

seibi/doboku-jimusho/ena/ 
 

お問い合わせ先 

(発注者) 

岐阜県 恵那土木事務所 

濃飛横断自動車道建設課（担当：坂野、大野） 

TEL：０５７３－２６－１１１１（２３３） 

お問い合わせ先 

（委託会社） 

(株)雅喜組（担当：溝辺） 

TEL：０５７３－２５－２６５６ 
 



作業予定範囲図

中央自動車道

国道１９号

坂本川

東諏訪交差点

(仮)茄子川交差点・IC

(仮)茄子川交差点・ＩＣ

料金所

坂本川～中央自動車道接続までの買収させて頂いた土地で作業します。



令和 2年 5 月吉日 

坂本 5区の皆様へ 

 

岐阜県 恵那土木事務所 
 

 

濃飛横断自動車道（中津川工区） 

草刈り作業のお願いについて 
 

平素は岐阜県の道路行政に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、濃飛横断自動車道（中津川工区）の事業において、買収をさせて頂

いた土地を適切に維持管理すべく草刈り作業を実施します。 

作業にあたりましては極力皆様のご迷惑にならないよう進めてまいりますので、

ご了承とご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 

■作業内容 

 （実施時期・作業時間帯） 

  令和２年６月～令和２年１１月（ただし、日・祝日は除く）８時３０分～１７時 

※６月、９月の２回を予定 

 （作業にあたっての対応・お願い） 

  ・地域の方等の安全確保に注意し事故防止に努めます。 

  ・下記の服装・装備で作業を実施します。 

  ・下記のトラックで刈草を運搬し、処理場にて処分します。 

     

●恵那土木事務所ホームページのご案内 

濃飛横断自動車道（中津川工区）の情報は、以下のＨＰにて掲載しております。 

恵那土木事務所ホームページ「濃飛横断自動車道（中津川工区）について」 

http://www.pref.gifu.lg.jp/kensei/ken-gaiyo/soshiki-annai/kendo-

seibi/doboku-jimusho/ena/ 
 

お問い合わせ先 

(発注者) 

岐阜県 恵那土木事務所 

濃飛横断自動車道建設課（担当：坂野、大野） 

TEL：０５７３－２６－１１１１（２３３） 

お問い合わせ先 

（委託会社） 

(株)雅喜組（担当：溝辺） 

TEL：０５７３－２５－２６５６ 
 



作業予定範囲図

中央自動車道

国道１９号

坂本川

東諏訪交差点

(仮)茄子川交差点・IC

(仮)茄子川交差点・ＩＣ

料金所

坂本川～中央自動車道接続までの買収させて頂いた土地で作業します。


